



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha - Dolní Chabry

IČO: 00231274

tel.: 283 851 272

e-mail: podatelna@dchabry.cz

datová schránka: ztib27j

JIŘÍ TOMAN

Kbel 161

29471 Benátky nad Jizerou

IČO: 12540731

Naše značka
78/2022

Vyřizuje



Datum
17.06.2022

Objednávka č. 78/2022

Objednáváme u Vás opravu komunikací a chodníků z důvodu havarijního stavu. Jedná se o opravu chodníku v ulici Kadaňská, chodníku v ulici Budyšínská, komunikace v ulici Na Šubě, komunikace v ulicích Nová x Na Šubě, komunikace v ulici U Václava a komunikace v ulicích Doksanská x Pod Zámečkem dle zaslaných cenových nabídek 1-6 ze dne 9. 6.2022.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

Stanislav Vyšín
1.místostarosta MČ

Městská část Praha-Dolní Chabry
Úřad městské části

184



Příloha: cenové nabídky



JIŘÍ TOMAN

Kbel 161, Benátky nad Jizerou
Tel: 233 901 019 fax: 233 901 019
IČO: 125 407 31 DIČ: CZ5812120380
Provozovna: Pod zámečkem 95/1, Praha 8
Bankovní spojení: KB Benátky nad Jizerou
Č.úctu: 146540181/0100

Cenová nabídka na havarijní opravu chodníku v ulici Kadaňská

pol.	zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
1.	<i>Rozebrání zámkových dlažeb vjezdu, očištění, spřemístěním do 3m</i>	<i>m2</i>	<i>20,46</i>	<i>58,00</i>	<i>1 186,68 Kč</i>
2.	<i>Rozebrání zámkových dlažeb chodníku, očištění, spřemístěním do 3m</i>	<i>m2</i>	<i>14,00</i>	<i>58,00</i>	<i>812,00 Kč</i>
3.	<i>Vytrhání žul.krajníku s vybouráním lože,</i>	<i>bm</i>	<i>4,00</i>	<i>112,00</i>	<i>448,00 Kč</i>
4.	<i>Osazení žul.krajníku stojatého do bet. lože</i>	<i>bm</i>	<i>4,00</i>	<i>306,50</i>	<i>1 226,00 Kč</i>
5.	<i>Doplnění podkladu kam.drcené 0-32 mm</i>	<i>m2</i>	<i>34,46</i>	<i>191,00</i>	<i>6 581,86 Kč</i>
6.	<i>Odvoz vybouraných hmot na skláku s uložením</i>	<i>t</i>	<i>0,80</i>	<i>850,00</i>	<i>680,00 Kč</i>
7.	<i>Kladení zámkových dlažeb tl. 8 cm do drtě 2-5 mm</i>	<i>m2</i>	<i>20,46</i>	<i>340,00</i>	<i>6 956,40 Kč</i>
8.	<i>Kladení zámkových dlažeb tl. 6 cm do drtě 2-5 mm</i>	<i>m2</i>	<i>14,00</i>	<i>309,50</i>	<i>4 333,00 Kč</i>
Celkem bez DPH					22 223,94 Kč

V Praze dne 9.6.2022

Toman Jiří - majitel
Kbel 161
Benátky nad Jizerou



JIŘÍ TOMAN

Kbel 161, Benátky nad Jizerou
Tel: 233 901 019 fax: 233 901 019
IČO: 125 407 31 DIČ: CZ5812120380
Provozovna: Pod zámečkem 95/1, Praha 8
Bankovní spojení: KB Benátky nad Jizerou
Č.úctu: 146540181/0100

Cenová nabídka na havarijní opravu chodníku v ulici Budyšínská

pol.	zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
1.	Vybourání živičného krytu v tl. 10 cm vč.naložení,odvozu a uložení na skládku	m2	6,00	492,00	2 952,00 Kč
2.	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl.5 cm, plochy do 100 m2	m2	6,00	367,00	2 202,00 Kč
3.	Podklad z obal kam.ACP 16, tl. 5 cm, plochy do100 m2	m2	6,00	475,00	2 850,00 Kč
4.	Řezání živičného krytu tl. 5 cm	bm	7,00	88,00	616,00 Kč
5.	Rozebrání zámkových dlažeb chodníku, očištění, spřemístěním do 3m	m2	20,00	58,00	1 160,00 Kč
6.	Obrubník parkový betonový 50 x 250 x 1000	bm	12,00	124,00	1 488,00 Kč
7.	Osazení obrubník parkový betonový 50 x 250 x 1000	bm	12,00	306,50	3 678,00 Kč
6.	Vytrhání žul.krajníku s vybouráním lože,	bm	5,00	112,00	560,00 Kč
7.	Osazení žul.krajníku stojatého do bet. lože	bm	5,00	306,50	1 532,50 Kč
8.	Lože pod obrubníky nebo obrubyz C12/15	m3	1,80	2 955,00	5 319,00 Kč
9.	Doplnění podkladu kam.drcené 0-32 mm	m2	20,00	191,00	3 820,00 Kč
10.	Odvoz vybouraných hmot na skláku s uložením	t	2,90	850,00	2 465,00 Kč
11.	Kladení zámkových dlažeb tl. 6 cm do drtě 2-5 mm	m2	20,00	309,50	6 190,00 Kč

Celkem bez DPH

34 832,50 Kč

V Praze dne 9.6.2022

Toman Jiří - majitel
Kbel 161
Benátky nad Jizerou



JIŘÍ TOMAN

Kbel 161, Benátky nad Jizerou
Tel: 233 901 019 fax: 233 901 019
IČO: 125 407 31 DIČ: CZ5812120380
Provozovna: Pod zámečkem 95/1, Praha 8
Bankovní spojení: KB Benátky nad Jizerou
Č.účtu: 146540181/0100

Cenová nabídka na havarijní opravu povrchu vozovky ulice Na Šubě

pol.	zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
1.	Frézování živičného krytu v tl.5 cm vč.dobourání ,odvozu na skládku, skládkovné	m2	52,10	222,00	11 566,20 Kč
2.	Řezání živičného krytu tl. 5 cm	bm	34,80	88,00	3 062,40 Kč
3.	Vybourání živičného krytu v tl. 10 cm vč.naložení,odvozu a uložení na skládku	m2	22,40	492,00	11 020,80 Kč
4.	Asfalt.beton ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl.5 cm, plochy do 100 m2	m2	74,50	367,00	27 341,50 Kč
5.	Podklad z obal kam.ACP 16, tl. 5 cm, plochy do100 m2	m2	22,40	475,00	10 640,00 Kč

Celkem bez DPH

63 630,90 Kč

V Praze dne 9.6.2022

Toman Jiří - majitel
Kbel 161
Benátky nad Jizerou



JIŘÍ TOMAN

Kbel 161, Benátky nad Jizerou
Tel: 233 901 019 fax: 233 901 019
IČO: 125 407 31 DIČ: CZ5812120380
Provozovna: Pod zámečkem 95/1, Praha 8
Bankovní spojení: KB Benátky nad Jizerou
Č.účtu: 146540181/0100

Cenová nabídka na havarijní opravu povrchu vozovky ulice Nová křižovatka Na Šubě

pol.	zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
1.	Frézování živičného krytu v tl.5 cm vč.dobourání ,odvozu na skládku, skládkovné	m2	20,00	222,00	4 440,00 Kč
2.	Řezání živičného krytu tl. 5 cm	bm	27,00	88,00	2 376,00 Kč
3.	Vybourání živičného krytu v tl. 10 cm vč.naložení,odvozu a uložení na skládku	m2	20,00	492,00	9 840,00 Kč
4.	Asfalt.beton ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl.5 cm, plochy do 100 m2	m2	36,00	367,00	13 212,00 Kč
5.	Podklad z obal kam.ACP 16, tl. 5 cm, plochy do100 m2	m2	16,00	475,00	7 600,00 Kč

Celkem bez DPH

37 468,00 Kč

V Praze dne 9.6.2022

Toman Jiří - majitel
Kbel 161
Benátky nad Jizerou



JIŘÍ TOMAN

Kbel 161, Benátky nad Jizerou
Tel: 233 901 019 fax: 233 901 019
IČO: 125 407 31 DIČ: CZ5812120380
Provozovna: Pod zámečkem 95/1, Praha 8
Bankovní spojení: KB Benátky nad Jizerou
Č.úctu: 146540181/0100

Cenová nabídka na havarijní opravu povrchu vozovky ulice U Václavca

pol.	zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
1.	Frézování živičného krytu v tl.5 cm vč.dobourání ,odvozu na skládku, skládkovné	m2	11,00	222,00	2 442,00 Kč
2.	Řezání živičného krytu tl. 5 cm	bm	31,00	88,00	2 728,00 Kč
3.	Vybourání živičného krytu v tl. 10 cm vč.naložení,odvozu a uložení na skládku	m2	27,00	492,00	13 284,00 Kč
4.	Rektifikace armatury šachty kanalizace- původní armatura	ks	1,00	15 000,00	15 000,00 Kč
5.	Rektifikace armatury vodovod.šoupěte - původní armatura	ks	3,00	2 000,00	6 000,00 Kč
6.	Asfalt.bveton ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl.5 cm, plochy do 100 m2	m2	38,00	367,00	13 946,00 Kč
7.	Podklad z obal kam.ACP 16, tl. 5 cm, plochy do100 m2	m2	27,00	475,00	12 825,00 Kč
Celkem bez DPH					66 225,00 Kč

V Praze dne 9.6.2022

Toman Jiří - majitel
Kbel 161
Benátky nad Jizerou



JIŘÍ TOMAN

Kbel 161, Benátky nad Jizerou
Tel: 233 901 019 fax: 233 901 019
IČO: 125 407 31 DIČ: CZ5812120380
Provozovna: Pod zámečkem 95/1, Praha 8
Bankovní spojení: KB Benátky nad Jizerou
Č.úctu: 146540181/0100

Cenová nabídka na havarijní opravu povrchu vozovky ulice Doksanská křižovatka Pod Zámečkem

pol.	zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
1.	Frézování živичného krytu v tl.5 cm vč.dobourání ,odvozu na skládku, skládkovné	m2	48,80	222,00	10 833,60 Kč
2.	Řezání živичného krytu tl. 5 cm	bm	21,30	88,00	1 874,40 Kč
3.	Vybourání živичného krytu v tl. 10 cm vč.naložení,odvozu a uložení na skládku	m2	24,40	492,00	12 004,80 Kč
4.	Asfalt.beton ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl.5 cm, plochy do 100 m2	m2	73,20	367,00	26 864,40 Kč
5.	Podklad z obal kam.ACP 16, tl. 5 cm, plochy do100 m2	m2	24,40	475,00	11 590,00 Kč

Celkem bez DPH

63 167,20 Kč

V Praze dne 9.6.2022

Toman Jiří - majitel
Kbel 161
Benátky nad Jizerou